garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas  

8.2, 11.3 - Laidavimas (kartu su laidavimo 
draudimo apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas draudimo 
bendrovės, arba  
- Garantija, išduota banko ar kredito 
įstaigos. 

Sutarties kaina, 9.1 482 535,36 eurų (keturi šimtai 
aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki 
šimtai trisdešimt penki eurai 36 ct.)  

iš kurių PVM sudaro  9.1 83 745,81 eurų (aštuoniasdešimt trys 
tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt 
penki eurai 81 ct) 

Išankstinio mokėjimo suma 9.5 NENUMATOMA 
Išankstinio mokėjimo atskaitymai nuo 
kiekvieno tarpinio mokėjimo  

9.5 NENUMATOMA 

Mokėjimų terminas  9.7.1 30 kalendorinių dienų  
Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo  9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną